
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

30.10.2023 №1038 

 

г. Ульяновск 

 

Об итогах городской интеллектуальной  

игры «Острова и капитаны», посвященной  

85-летию со дня рождения писателя  

Владислава Крапивина 

 

Подведены итоги городской интеллектуальной игры «Острова и 

капитаны», посвященной 85-летию со дня рождения писателя Владислава 

Крапивина, которая проходила 26.10.2023 года. 

В игре приняло участие 85 учащихся из 16 образовательных 

организаций: СШ№№ 9, 25, 28, 30, 45, 48, 53, 58, 62, 63, 64, 66, 78, 81, 

Пригородная, ДЮЦ№3.  

На основании вышеизложенного  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговый протокол городской интеллектуальной игры 

«Острова и капитаны», посвященной 85-летию со дня рождения писателя 

Владислава Крапивина. 

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Ульяновска победителей Игры (Приложение). 

 

 

 

Начальник Управления образования                                              С.И. Куликова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

 

Список победителей  

городской интеллектуальной игры «Острова и капитаны», посвященной 

85-летию со дня рождения  

писателя Владислава Крапивина» 

 

1 место. Буянкина Дарья, ученица 10а класса, «Средняя школа № 25  

им. Н. К. Крупской» 

2 место. Лагутина Екатерина, ученица 5в класса, МБОУ СШ№62  

3 место. Телин Артем, ученик 3а класса, Школа №63 

 

 

 

 

 


